
 

MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO GLOBALE Filiberto Farci 
Scuola dell’infanzia, Primaria, Sec. di I grado e Liceo Scientifico F.lli Bissiri 

: 078254330 : 0782539003 078254789 - Via San Giorgio n. 30 - 08037 SEUI 

caps150004@istruzione.it – caps150004@pec.istruzione.it 

C. F. 91005660914 - Codice Meccanografico – CAPS150004 

Circ.n.95 Seui, 28 aprile 2020 

 

DESTINATARI: 

 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E A.T.A 

                                                                                                       FAMIGLIE E ALUNNI 

Alla DSGA 

Alla RSU d’Istituto 

Agli atti/ Sito web 

 

Oggetto: EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 - DISPOSIZIONI CIRCA 

L’ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO ASSISTENTE TECNICO DAL 29 

APRILE 2020 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 Viste le precedenti: Circ. n.64/1143 del 04.03.2020, Circ. n.68/1213 del 09.03.02020, Circ. n. 

69/1219 del 09.03.2020, Circ. n.71/1264 del 10.03.2020, Circ. n. 72/1242 del 12.03.2020, Circ. n. 

75/1345 del 19.03.2020, Circ. n. 86/1493 del 03.04.2020, Circ. n.87/4906 del 04.04.2020, Circ. 

n.91/1581del 14.04.2020; 

 Visto il DPCM 26 aprile 2020 che prevede anche la sospensione delle attività didattiche in 

presenza a seguito dell’emergenza epidemiologica e che in corrispondenza alla stessa il personale 

docente assicura le prestazioni didattiche nelle modalità a distanza; 

 

DISPONE 

 

1. L’assistente tecnico svolgerà dal giorno 29 aprile 2020 il proprio servizio nella sede 

Liceo supportando i docenti e le famiglie e alunni per le attività da svolgere con la didattica a 

distanza; 

 

PER IL SUPPORTO TECNICO DELLA DIDATTICA A DISTANZA 

I DOCENTI, I GENITORI E GLI ALUNNI 

POTRANNO CHIAMARE 0782539003 , SARANNO RICONTATTATI E 

ASSISTITI DAGLI ASSISTENTI TECNICI IN SERVIZIO  

 

  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Romano Carta 
(firmato digitalmente) 

mailto:caps150004@istruzione.it
mailto:caps150004@pec.istruzione.it
Protocollo 0001792/2020 del 28/04/20200001792202028/04/202012:49:46


		2020-04-28T12:49:46+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROMANO CARTA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




